ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
   TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
Số: 820 CV/CT HSSV

V/v  xét cấp học bổng KF-Sam sung 2014

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

       Thái Nguyên, ngày  01 tháng 10 năm 2014

Kính gửi: BCN khoa CNTY, NH, CNSH&CNTP, QLTN, MT, LN,

                         KT&TNT, CTTT

Thực hiện công văn số 1426/ĐHTN-CTHSSV ngày 30/9/2014 của Đại học Thái Nguyên “v/v   xét cấp học bổng KF-Sam sung 2014, trường Đại học Nông Lâm 01 suất học bổng.

Nhà trường đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa xét chọn, mỗi khoa 01 sinh viên, cụ thể như sau:

 * Tiêu chí tuyển chọn xét nhận học bổng

 - Là sinh viên hệ chính quy tập trung, hiện dang theo học tại đơn vị;

- Có thành tích học tập đạt loại xuất sắc năm học 2013-2014;

- Ưu tiên sinh viên có hoàn cảnh khó khăn về kinh tế và gia đình chính sách.

* Thời gian nộp: Trước 15giờ 00 ngày 2 tháng 10  năm 2014;

- Các đơn vị lập danh sách (theo mẫu gửi kèm), gửi qua phòng CT HSSV (đ/c Dương).

Sau thời hạn trên, các khoa không gửi danh sách coi như không có sinh viên tham gia nhận học bổng.

Nhận được công văn này đề nghị BCN các khoa, Trung tâm  triển khai thực hiện đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

            T/L HIỆU TRƯỞNG
           - Như trên;                                                            Trưởng phòng CT HSSV
           - Lưu VT, CT HSSV.
                                             (Đã ký)

                                                                                TS. Nguyễn Quang Tính

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG

KF-SAM SUNG

	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Ngành học
	Điểm TBC học tập 2013-2014
	Hoàn cảnh khó khăn

(nếu có)

BCN KHOA/ TRUNG TÂM               Thái Nguyên, ngày........tháng 10 năm 2014
                                                                              Người lập danh sách